ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2020г.

	№
	96/487-4

	п.Максатиха

О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов
Зареченского сельского поселения  Максатихинского района
Тверской области второго созыва Пентюковой Веры Николаевны
по Зареченскому десятимандатному   избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения Максатихинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Совета депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района второго созыва по Зареченскому десятимандатному избирательному округу № 1 Пентюковой Веры Николаевны  требованиям Избирательного кодекса Тверской области, полноту и достоверность представленных документов и сведений о кандидате, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 22.07 .2020 г. №  93/472-4 « О заверении списков кандидатов в депутаты Советов  депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва, выдвинутых по Зареченскому №1, Малышевскому №1, Рыбинскому №1десятимандатным  избирательным округам Максатихинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов  Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва по Зареченскому  десятимандатному  избирательному округу № 1   Пентюкову Веру Николаевну                                        1967 года рождения, учителя МБОУ «Ривзаводская СОШ» , выдвинутую  по многомандатному избирательному округу Максатихинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Время регистрации: 11 часов 40 минут.
2. Выдать    Пентюковой В.Н.   удостоверение кандидата в депутаты установленного образца.

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Г.Н.Хилкова